[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА
НИЖНИЙ ИНГАШ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023г                              пгт. Нижний Ингаш                              №   173

    О признании утратившим силу постановления администрации  поселка Нижний Ингаш
Нижнеингашского района Красноярского края от  05.06.2013 г. № 125-А  «Об утверждении порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения поселка Нижний Ингаш и руководителем муниципального учреждения поселка Нижний Ингаш сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

    Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 05.06.2013 года  № 125-А  «Об утверждении порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения поселка Нижний Ингаш и руководителем муниципального учреждения поселка Нижний Ингаш сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» и разместить на официальном сайте администрации посёлка Нижний Ингаш:  http://nizhny-ingash.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

Глава поселка
Нижний Ингаш							                       Б.И.Гузей
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÏÎÑÅËÊÀ

ÍÈÆÍÈÉ ÈÍÃÀØ

ÍÈÆÍÅÈÍÃÀØÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

25

.07.2023ã

ïãò. Íèæíèé Èíãàø

¹

173

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

ïîñåëêà Íèæíèé Èíãàø

Íèæíåèíãàøñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò  05.06.2013 ã. ¹ 125

-

À

«

Îá óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà ïðåäîñòàâëåíèÿ ëèöîì,

ïîñòóïàþùèì íà äîëæíîñòü ðóêîâîäèòåëÿ ìóíèöèïàëüíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ ïîñåëêà Íèæíèé Èíãàø è ðóêîâîäèòåëåì ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ ïîñåëêà

Íèæíèé Èíãàø ñâåäåíèé î ñâîèõ äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî

õàðàêòåðà, à òàêæå î äîõîäàõ, îá èìóù

åñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ

ñóïðóãè (ñóïðóãà) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé»

Ð

óêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 N 131

-

ÔÇ "Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîã

î ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè"

,

Óñòàâîì

ïîñåëêà

Íèæíèé Èíãàø Íèæíåèíãàøñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Признать утратившим силу постановление администрации поселка Нижний Ингаш

Íèæíåèíãàøñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò

05.06.20

13

ãîäà

¹ 125

-

À

«Î

á

óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà ïðåäîñòàâëåíèÿ ëèöîì, ïîñòóïàþùèì íà äîëæíîñòü

ðóêîâîäèòåëÿ ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ ïîñåëêà Íèæíèé Èíãàø è

ðóêîâîäèòåëåì ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ ïîñåëêà Íèæíèé Èíãàø ñâåäåíèé î

ñâîèõ äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå

î äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ

ñóïðóãè (ñóïðóãà) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

»

2.

Настоящее постановление опубликовать

в периодическом печатном средстве

массовой

информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний

Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»

и разместить на

официальном сайте

администрации посёлка Нижний Ингаш:

http://nizhny

-

ingash.ru

.

3.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой

информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш

Нижнеингашского района Красноярского края»

.

Глава по

селка

Нижний Ингаш

Б.И.Гузей